
 

PROTOKÓŁ Nr XLVII/2022 

Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 23 września 2022 roku 

  

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia XLVII Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy.   

W sesji Rady Gminy w dniu 23 września 2022 roku uczestniczyło 14 radnych na ogólną 

liczbę 15 radnych (nieobecny radny: Mariusz Foltarz). Wobec tego w oparciu o listę 

obecności Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLVII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy. 

5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

6. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku. 

8. Realizacja utrzymania czystości i gospodarka odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy. 

9. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

10. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

11. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczyciela pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, 

pedagoga specjalnego i doradcy zawodowego. 

13. Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”  nie narusza ustaleń 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Zaleszany” zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy  

w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 2019 roku. 

14. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 

15. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Kotowa Wola – obszar zalesień” na terenie 

gminy Zaleszany. 

16. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Obojna-Turbia” na terenie Gminy Zaleszany. 

17. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ul. Pięknej położonego  

w Pilchowie w gminie Zaleszany. 



18. .Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 
nieruchomości gruntowej, działki numer 1488/57 położonej w Agatówce obręb 
ewidencyjny Pilchów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki numer 1508/2, położonej w Kotowej Woli 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki 1218/53 położonej w Kotowej Woli, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 881/4, położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 

położonych w Zbydniowie stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

26. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dot. utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

27. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dot. poparcia działań w zakresie 

oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

28. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

29. Wolne wnioski i zapytania. 

30. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady zaproponowała o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 

28 uchwałę w sprawie przyjęcia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zaleszany 

obowiązującej przy naliczaniu zwrotu kosztów przewozu rodzicom uczniów 

niepełnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023. 

Nikt więcej z radnych nie zgłosił zmian w proponowanym porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad wraz  

z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Gminy 14 głosami „za” przyjęła cały porządek obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami.   

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 14 głosami „za”. 



 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 14 głosami „za”. 

 

Ad. 5  

Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna poinformowała o dwóch petycjach, które 

wpłynęły do rady Gminy.  

Ponadto Przewodnicząca Rady Gminy, poinformowała iż uczestniczyła w 

uroczystościach m.in.: w otwarciu Sali gimnastycznej w Turbi, w uroczystościach 108 

rocznicy bitwy pod Zaleszanami. Przewodnicząca w tym okresie uczestniczyła również 

w posiedzeniach komisji skarg, wniosków i petycji oraz komisji budżetu i spraw 

samorządowych. 

 

Ad. 6 

Wójt poinformował, iż w tym okresie podpisał 46 zarządzeń, które dotyczyły: zmian  

w budżecie Gminy Zaleszany na 2022 r., powołania komisji odbioru przedsięwzięcia pn. 

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej, 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zaleszany za 2021 rok, zatwierdzenia 

sprawozdań finansowych instytucji kultury, przedstawienia informacji o stopniu 

wykonania planów finansowych do rachunków bankowych środków otrzymanych  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok, powołania komisji do oceny 

dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania, powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia czynności przetargowych związanych ze sprzedażą 

nieruchomości mienia komunalnego w Kotowe Woli, Obojnej, Kępiu Zaleszańskim  

i Skowierzynie, powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy, zmiany zarządzenia Wójta szefa 

Obrony Cywilnej Gminy Zaleszany w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji 

preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w Gminie 

Zaleszany, ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Zaleszany 

przeznaczonych do sprzedaży, ustalenia jednorazowej opłaty za ustanowienie 

służebności drogowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaleszany, 

powołania komisji odbioru zadań: przebudowa dróg gminnych, wykonanie przepustu  

w pasie drogi gminnej w msc. Obojna-Zaosie, wykonanie remontu cząstkowego 

nawierzchni bitumicznej w msc. Kotowa Wola. 

Wójt Gminy poinformował także o spotkaniach, które odbyły się w minionym okresie. 

Były to m.in.: spotkania w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie podpisania aneksów  

dotyczy Lokalnej Grupy Działania. 

Wójt w tym okresie uczestniczył również  w posiedzeniu komisji „Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego dla inwestycji pn. Budowa drogi ekspresowej S-74 na 

odcinku Opatów-Nisko. 

 

Ad.7 

Przewodnicząca poinformowała, że sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za  

I półrocze 2022 roku było dokładnie omawiane i analizowane na poszczególnych 



komisjach. Nikt nie wniósł zastrzeżeń. Rada Gminy w Zaleszanach przyjęła 

sprawozdanie bez uwag. 

 

Ad.8 

Realizacja utrzymania czystości i gospodarka odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy. Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że ten temat było omawiany na 

komisji rozwoju społeczno-gospodarczego. Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń. Rada 

Gminy w Zaleszanach przyjęła informację bez uwag. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok 

odczytała oraz omówiła Monika Chałubiec – Skarbnik Gminy Zaleszany. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/577/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022. 

 

Ad.10 

Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok 

z autopoprawkami odczytała oraz omówiła Monika Chałubiec – Skarbnik Gminy 

Zaleszany. 

Radna Dorota Stępień zadała pytanie odnośnie dodatku węglowego. Przewodnicząca 

Rady Gminy zapytała odnośnie wydatków na pobyt dzieci w Oratorium czy to jest 

miesięczna opłata. Skarbnik Gminy Monika Chałubiec udzieliła odpowiedzi na 

poszczególne pytania. 

Radny Jan Latawiec zadał pytanie odnośnie przeznaczenia kwoty 158 000,00 zł na 

zagospodarowanie zbiornika wodnego w Zbydniowie, na czym to będzie polegać? 

Wójt Gminy Paweł Gardy udzielił odpowiedzi na pytanie. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy środki dotacji z Funduszu Dróg 

Samorządowych przeznaczone są na remont drogi w Kepiu zaleszańskim? 

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec wyjaśniła, że to jest korekta dotacji. 

Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/578/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022. 

 

Ad.11 

Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/579/2022 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 

 

 



Ad. 12 

Uchwała w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczyciela pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga 

specjalnego i doradcy zawodowego. Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż 

uchwała była analizowana na komisji budżetu i spraw samorządowych. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/580/2022 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela 

pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga 

specjalnego i doradcy zawodowego. 

 

Ad.13 

Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”  nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wyżej wymienione stwierdzenie. 

Za stwierdzeniem, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”  nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku. Rada Gminy zagłosowała jednogłośnie. 

 

Ad. 14 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu, więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/581/2022 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 

 

Ad. 15 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Kotowa Wola – obszar zalesień” na terenie gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/582/2022 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Kotowa Wola – obszar zalesień” na terenie gminy Zaleszany. 



 

Ad. 16 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Obojna-Turbia” na terenie Gminy Zaleszany. 

Wójt Gminy wyjaśnił, gdzie znajduje się objęty planem obszar. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/583/2022 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Obojna-Turbia” na terenie Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad. 17 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ul. Pięknej położonego  

w Pilchowie w gminie Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/584/2022 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru w rejonie ul. Pięknej położonego w Pilchowie w gminie 

Zaleszany. 

 

Ad. 18 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej, działki numer 1488/57 położonej w Agatówce obręb 

ewidencyjny Pilchów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/585/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej, działki numer 1488/57 położonej w Agatówce obręb 

ewidencyjny Pilchów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 19 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/586/2022 



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLV/587/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki numer 1508/2, położonej w Kotowej Woli 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/588/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki numer 1508/2, położonej w Kotowej Woli 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki 1218/53 położonej w Kotowej Woli, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/589/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, części działki 1218/53 położonej w Kotowej Woli, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/590/2022 



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad. 24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 881/4, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/591/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 881/4, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad. 25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 

położonych w Zbydniowie stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/592/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych 

w Zbydniowie stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad. 26 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dot. utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/593/2022 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

 

Ad. 27 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dot. poparcia działań w zakresie oczyszczania 

dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/594/2022 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. poparcia działań w zakresie oczyszczania 

dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

 

 



Ad. 28 

Uchwała w sprawie przyjęcia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zaleszany 

obowiązującej przy naliczaniu zwrotu kosztów przewozu rodzicom uczniów 

niepełnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż uchwała była analizowana na komisji 

budżetu i spraw samorządowych. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XLVII/595/2022 

w sprawie przyjęcia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zaleszany 

obowiązującej przy naliczaniu zwrotu kosztów przewozu rodzicom uczniów 

niepełnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023. 
 

 

Ad.29 

Interpelacje i oświadczenia radnych.-nie było. 

 

Ad. 30 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Ad.31 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XLVII Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady XLVII Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


